
TRAMITE

REGISTRO DE NACIMIENTO
REGISTRO DE REC. DE HIJO
REGISTRO DE ADOPCION
REGISTRO DE MATRIMONIO
REGISTRO DE DIVORCIO
REGISTRO DE DEFUNCION

TOTAL DE REGISTROS REALIZADOS 
SEGUNDO TRIMESTRE 2020

TOTAL

37
0
9
0
0
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TOTAL DE TRAMITES SEGUNDO TRIMESTRE 2020 

REGISTRO DE NACIMIENTO REGISTRO DE REC. DE HIJO REGISTRO DE ADOPCION

REGISTRO DE MATRIMONIO REGISTRO DE DIVORCIO REGISTRO DE DEFUNCION


